Usr: PATY

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4300)

Fechay | 21/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $476,433.36 $0.00 $168,927.85 $645,361.21
4110
IMPUESTOS $167,150.00 $0.00 $14,724.00 $181,874.00
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $167,150.00 $0.00 $14,724.00 $181,874.00
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $162,751.00 $0.00 $14,724.00 $177,475.00
4112-01-01 PREDIAL URBANOS Y SUBURBANOS HABITACIONALES $44,329.00 $0.00 $10,441.00 $54,770.00
| 100266 03/08/2022 IMPUESTO PREDIAL URBANO PRIVADO (PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL Dt $0.00 $10,441.00 $54,770.00
4112-01-04 d) Rusticos 1.Predios de propiedad privada $74,632.00 $0.00 $4,283.00 $78,915.00
| 100266 03/08/2022 IMPUESTO PREDIAL RUSTICO (PARTICIPACION IMPUESTO PREDIAL DEL MES D $0.00 $4,283.00 $78,915.00
4112-01-05 PREDIAL EJIDAL $43,790.00 $0.00 $0.00 $43,790.00
4112-03 IMPUESTO S/ADQUISICION DE INMUEBLES Y OTROS DERE $4,399.00 $0.00 $0.00 $4,399.00
4140
DERECHOS $284,685.25 $0.00 $87,382.51 $372,067.76
4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS $284,685.25 $0.00 $87,382.51 $372,067.76
4143-01 SERVICIO DE AGUA POTABLE,DRENAJE Y ALCANTARILLADC $0.00 $0.00 $3,600.00 $3,600.00
4143-01-01 Art. 15 Los derechos derivados de la contratacién del servic $0.00 $0.00 $1,800.00 $1,800.00
| 100253 18/08/2022 F-21250 CONEXION DE AGUA JUSTO MEDINA NIETO/ LA ENCANTADA (INGRESO $0.00 $1,800.00 $1,800.00
4143-01-02 Art. 16 Los derechos derivados del suministro de agua pota $0.00 $0.00 $1,800.00 $1,800.00
| 100248 11/08/2022 F-21168 CONEXION DE AGUA MARIBEL YANEZ MARTINEZ/ LA ENCANTADA (INGF $0.00 $1,800.00 $1,800.00
4143-05 SERVICIOS DE PLANEACION $3,271.48 $0.00 $67,065.34 $70,336.82
4143-05-01 a) LICENCIAS DE CONSTRUCCION $0.00 $0.00 $63,505.20 $63,505.20
100261 31/08/2022 F-21298 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $2,116.84
100261 31/08/2022 F-21299 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $4,233.68
100261 31/08/2022 F-21300 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $6,350.52
100261 31/08/2022 F-21301 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $8,467.36
100261 31/08/2022 F-21302 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $10,584.20
100261 31/08/2022 F-21303 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $12,701.04
100261 31/08/2022 F-21304 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $14,817.88
100261 31/08/2022 F-212305 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVE: $0.00 $2,116.84 $16,934.72
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100261 31/08/2022 F-21306 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $19,051.56
100261 31/08/2022 F-21307 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $21,168.40
100261 31/08/2022 F-21310 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO CONSTRUCCIC $0.00 $2,116.84 $23,285.24
100261 31/08/2022 F-21311 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO CONSTRUCCIC $0.00 $2,116.84 $25,402.08
100261 31/08/2022 F-21312 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO CONSTRUCCIC $0.00 $2,116.84 $27,518.92
100261 31/08/2022 F-21313 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO CONSTRUCCIC $0.00 $2,116.84 $29,635.76
100261 31/08/2022 F-21314 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO CONSTRUCCIC $0.00 $2,116.84 $31,752.60
100261 31/08/2022 F-21315 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO CONSTRUCCIC $0.00 $2,116.84 $33,869.44
100261 31/08/2022 F-21316 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO CONSTRUCCIC $0.00 $2,116.84 $35,986.28
100261 31/08/2022 F-21317 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO CONSTRUCCIC $0.00 $2,116.84 $38,103.12
100261 31/08/2022 F-21318 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO CONSTRUCCIC $0.00 $2,116.84 $40,219.96
100261 31/08/2022 F-21319 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO CONSTRUCCIC $0.00 $2,116.84 $42,336.80
100261 31/08/2022 F-21320 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2.116.84 $44 453.64
100261 31/08/2022 F-21321 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $46,570.48
100261 31/08/2022 F-21322 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $48,687.32
100261 31/08/2022 F-21223 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $50,804.16
100261 31/08/2022 F-21324 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $52,921.00
100261 31/08/2022 F-21324 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $55,037.84
100261 31/08/2022 F-21326 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2.116.84 $57,154.68
100261 31/08/2022 F-21327 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $59,271.52
100261 31/08/2022 F-21328 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $61,388.36
100261 31/08/2022 F-21329 PERMISO DE CONSTRUCCION PARA COMERCIO MIXTO RENE CHAVEZ $0.00 $2,116.84 $63,505.20
4143-05-05 e) SUBDIVISION DE PREDIOS $384.88 $0.00 $3,560.14 $3,945.02
100252 17/08/2022 F-21226 SUBDIVISION DE PREDIOS LUIS BOTELLO DURAN / MESA DEL JUNCO (I $0.00 $1,154.64 $1,539.52
100261 31/08/2022 F-21330 SUBDIVISION DE PREDIOS CRESCENCIO SAUCEDA RODRIGUEZ / PUEI $0.00 $2,405.50 $3,945.02
4143-05-06 f) OTRAS CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES $2,886.60 $0.00 $0.00 $2,886.60
4143-07 SERVICIOS DE REGISTRO CIVIL $79,705.86 $0.00 $15,967.48 $95,673.34
4143-07-02 Ill. Celebracién de matrimonios en oficialia $2,809.76 $0.00 $0.00 $2,809.76
4143-07-03 IV. Celebraciéon de matrimonios a domicilio $48.11 $0.00 $0.00 $48.11
4143-07-04 V. Registro de sentencia de divorcio $215.00 $0.00 $0.00 $215.00
4143-07-05 VI. Por la expedicién de certificacién de Actas $70,660.61 $0.00 $15,919.48 $86,580.09
100240 01/08/2022 F-21074 ACTA DE NACIMIENTO APOLINAR MARTINEZ ANA CELIA (INGRESO A CA $0.00 $144.00 $70,804.61
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100240 01/08/2022 F-21076 COPIA FIEL JOJOSE ARIEL QUIROZ BASALDUA (INGRESO A CAJADELLC $0.00 $96.00 $70,900.61
100240 01/08/2022 F-21077 ACTA DE DEFUNCION EPIFANIA BOTELLO MORALES (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $70,948.61
100240 01/08/2022 F-21078 ACTA DE NACIMIENTO YULISSA YAZMIN CORRE GARCIA (INGRESO A C, $0.00 $96.00 $71,044.61
100240 01/08/2022 F-21079 COPIA FIEL PAULINA NOYOLA MARTINEZ (INGRESO A CAJADEL DIAO1 | $0.00 $48.00 $71,092.61
100240 01/08/2022 F-21079 ACTA DE NACIMIENTO PAULINA MARTINEZ NOYOLA (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $71,140.61
100240 01/08/2022 F-21080 COPIA FIEL EDMUNDO ZAPATA NOYOLA (INGRESO A CAJADEL DIAO1 C $0.00 $144.00 $71,284.61
100240 01/08/2022 F-21080A DE NACIMIENTO EDMUNDO ZAPATA NOYOLA (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $144.00 $71,428.61
100240 01/08/2022 F-21081 ACTA DE NACIMIENTO LILIANA REYES PEREZ (INGRESO A CAJA DEL DI, $0.00 $96.00 $71,524.61
100241 02/08/2022 F-21083 ACTA DE NACIMIENTO HIROMI SALDIERNA YANEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $71,572.72
100241 02/08/2022 F-21083 COPIA FIEL HIROMI SALDIERNA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DI $0.00 $48.11 $71,620.83
100241 02/08/2022 F-21084 COPIA FIEL PAULA RUBIO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE AG! $0.00 $48.11 $71,668.94
100241 02/08/2022 F-21085 COPIA FIEL MARCIALA GONZALEZ YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 $0.00 $96.22 $71,765.16
100241 02/08/2022 F-21086 ACTA DE NACIMIENTO CLAUDIA RUBIO MEDINA (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $48.11 $71,813.27
100241 02/08/2022 F-21086 COPIA FIEL CLAUDIA RUBIO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 DE A $0.00 $48.11 $71,861.38
100241 02/08/2022 F-21087 COPIA FIEL MARISOL SEGOVIA GONZALEZ (INGRESO A CAJADEL DIAO $0.00 $48.11 $71,909.49
100241 02/08/2022 F-21088 ACTA DE NACIMIENTO YESICA RUBIO OLGUIN (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $71,957.60
100241 02/08/2022 F-21089 ACTA DE NACIMIENTO ALMA JAZMIN RUBIO RUBIO (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $72,005.71
100241 02/08/2022 F-21090 ACTA DE NACIMIENTO MINERVA GONZALEZ RUBIO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $72,053.82
100241 02/08/2022 F-21091 COPIA FIEL KARLA ESTRELLA BOTELLO RUBIO (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $72,101.93
100241 02/08/2022 F-21092 ACTA DE NACIMIENTO ZULEMA MAR BOTELLO (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $72,150.04
100241 02/08/2022 F-21093 ACTA DE NACIMIENTO MARIA BOTELLO YANEZ (INGRESO A CAJA DEL D $0.00 $48.11 $72,198.15
100241 02/08/2022 F-21094 COPIA FIEL MARCELINA MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJADEL DIA | $0.00 $48.11 $72,246.26
100241 02/08/2022 F-21095 COPIA FIEL BRYAN MONTERO SALVADOR (INGRESO A CAJA DEL DIA 02 $0.00 $48.11 $72,294.37
100241 02/08/2022 F-21096 COPIA FIEL YAKELIN MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJADEL DIAO $0.00 $48.11 $72,342.48
100241 02/08/2022 F-21097 COPIA FIEL ANDREA MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJADEL DIA02 [ $0.00 $48.11 $72,390.59
100241 02/08/2022 F-21098 ACTA DE NACIMIENTO DANIELA MEJIA REYES (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $72,438.70
100242 03/08/2022 F-21099 COPIA FIEL ALAN YAIR GONZALEZ GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 0 $0.00 $48.11 $72,486.81
100242 03/08/2022 F-21100 COPIA FIEL TEODORO TORRES GUILLEN (INGRESO A CAJA DEL DIA 03 $0.00 $96.00 $72,582.81
100242 03/08/2022 F-21101 COPIA FIEL PATRICIA RODRIGUEZ GUTIERREZ (INGRESO A CAJADEL L $0.00 $96.00 $72,678.81
100242 03/08/2022 F-21102 ACTA DE NACIMIENTO YOLANDA DURAN MARTINEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $72,726.92
100242 03/08/2022 F-21104 COPIA FIEL SAMUEL ZUNIGA REYNOSA (INGRESO A CAJA DEL DIA 03 D $0.00 $48.00 $72,774.92
100242 03/08/2022 F-21105 COPIA FIEL FLORA MARIA CAMPOZANO SANCHEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $72,822.92
100242 03/08/2022 F-21106 ACTA DE NACIMIENTO ANGELA APOLINAR RUBIO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $72,871.03
100242 03/08/2022 F-21108 COPIA FIEL NORMA HERNANDEZ BUENO (INGRESO A CAJA DEL DIA 03 $0.00 $48.00 $72,919.03
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100242 03/08/2022 F-21107 ACTA DE NACIMIENTO NORMA HERNANDEZ BUENO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $72,967.14
100242 03/08/2022 F-21109 ACTA DE NACIMIENTO BRENDA RUBIO CASTRO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $144.00 $73,111.14
100242 03/08/2022 F-21110 ACTA DE NACIMIENTO MA SANTOS REYES MENDOZA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $73,159.25
100243 04/08/2022 F-21111 ACTA DE NACIMIENTO MARIELA MEDINA MARTINEZ (INGRESO A CAJALC $0.00 $48.00 $73,207.25
100243 04/08/2022 F-21112 ACTA DE NACIMIENTO MA ISABEL OLVERA MARTINEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $73,303.47
100243 04/08/2022 F-21113 ACTA DE NACIMIENTO IKER SALVADOR MONTERO (INGRESO ACAJAD $0.00 $96.22 $73,399.69
100243 04/08/2022 F-21114 COPIA FIEL MARIANA SALDIERNA HERNANDEZ (INGRESO A CAJADELC $0.00 $96.00 $73,495.69
100243 04/08/2022 F-21115 ACTA DE NACIMIENTO SALDIERNA HERNANDEZ MARIANA (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $73,543.80
100243 04/08/2022 F-21116 ACTA DE MATRIMONIO BALDOMERO RUBIO MONTERO (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $73,591.91
100243 04/08/2022 F-21117 COPIAFIEL LIDIABOTELLO RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 04 DE AG $0.00 $96.00 $73,687.91
100243 04/08/2022 F-21118 ACTA DE NACIMIENTO MIGUEL ANGEL YANEZ BOTELLO (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $73,736.02
100244 05/08/2022 F-21119 COPIA FIEL FIDELA RAMOS MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE A« $0.00 $48.11 $73,784.13
100244 05/08/2022 F-21121 COPIA FIEL LEODEGARIO DURAN BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA( $0.00 $96.22 $73,880.35
100244 05/08/2022 F-21122 COPIA FIEL MARIA SIMONA MONTERO BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $73,928.46
100244 05/08/2022 F-21123 COPIA FIEL FRANCISCA CORREA MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $73,976.57
100244 05/08/2022 F-21124 ACTA DE NACIMIENTO MAYRA MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $74,024.68
100244 05/08/2022 F-21124 COPIA FIEL MAYRA MONTERO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 Dt $0.00 $48.11 $74,072.79
100244 05/08/2022 F-21126 ACTA DE NACIMIENTO BENITA HERNANDEZ RAMIREZ (INGRESO A CAJ# $0.00 $48.11 $74,120.90
100244 05/08/2022 F-21126 COPIA FIEL BENITA HERNANDEZ RAMIREZ (INGRESO A CAJADEL DIAO $0.00 $96.22 $74,217.12
100244 05/08/2022 F-21127 COPIA FIEL SOFIA GABRIEL MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 05 DE $0.00 $96.22 $74,313.34
100244 05/08/2022 F-21128 COPIA FIEL ERNESTO GABRIEL MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 0! $0.00 $48.11 $74,361.45
100244 05/08/2022 F-21129 COPIA FIEL KARLA ANDREA MEDINA BOTELLO (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $74,409.56
100244 05/08/2022 F-21130 COPIA CERTIFICADA MARIA MAGDALENA SOLIS ABUNDIS (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $74,457.67
100244 05/08/2022 F-21132 ACTA DE NACIMIENTO MAGDALENA ABUNDIZ DIAZ (INGRESO A CAJA Dt $0.00 $48.11 $74,505.78
100244 05/08/2022 F-21132 ACTA DE MATRIMONIO MAGDALENA ABUNDIZ DIAZ (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $74,553.89
100244 05/08/2022 F-21133 ACTA DE NACIMIENTO SOLIS ABUNDIZ MARISOL (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $74,602.00
100244 05/08/2022 F-21131 ACTA DE MATRIMONIO HECTOR VANEGAS HERNANDEZ (INGRESO A C# $0.00 $48.00 $74,650.00
100244 05/08/2022 F-21134 ACTA DE NACIMIENTO CONSTANTINO RODRIGUEZ BUENO (INGRESO A $0.00 $96.22 $74,746.22
100245 08/08/2022 F-21135 ACTA DE NACIMIENTO LIGORIA GONZALEZ REYES (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $74,794.33
100245 08/08/2022 F-21135 COPIS FIEL LIGORIA GONZALEZ REYES (INGRESO A CAJADEL DIA08 D $0.00 $48.11 $74,842.44
100245 08/08/2022 F-21137 ACTA DE NACIMIENTO SATURNINO RUBIO YANEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $74,890.55
100245 08/08/2022 F-21137 COPIA FIEL SATURNINO RUBIO YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE $0.00 $48.11 $74,938.66
100245 08/08/2022 F-21138 ACTA DE NACIMIENTO FLORENCIA RUBIO YANEZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $74,986.77
100245 08/08/2022 F-21138 COPIA FIEL FLORENCIA RUBIO YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE $0.00 $48.11 $75,034.88
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100245 08/08/2022 F-21139 ACTA DE NACIMIENTO MAGALI SALINAS ALMAZAN (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $75,131.10
100245 08/08/2022 F-21140 ACTA DE NACIMIENTO JOBA NOYOLA BUENO (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $75,179.21
100245 08/08/2022 F-21140 COPIA FIEL JOBA NOYOLA BUENO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE AG $0.00 $48.11 $75,227.32
100245 08/08/2022 F-21141 ACTA DE NACIMIENTO JOSE MEDINA GABRIEL (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $96.22 $75,323.54
100245 08/08/2022 F-21143 ACTA DE NACIMIENTO FERNANDA SALINAS ALMAZAN (INGRESO A CAJ/ $0.00 $96.22 $75,419.76
100245 08/08/2022 F-21143 COPIA FIEL FERNANDA SALINAS ALMAZAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 0i $0.00 $96.22 $75,515.98
100245 08/08/2022 F-21142 ACTA DE NACIMIENTO FERNANDA SALINAS ALMAZAN (INGRESO A CAJA $0.00 $96.22 $75,612.20
100245 08/08/2022 F-21144 ACTA DE NACIMIENTO PAULA NOYOLA BUENO (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $75,660.31
100245 08/08/2022 F-21144 COPIA FIEL PAULA NOYOLA BUENO (INGRESO A CAJA DEL DIA 08 DE A( $0.00 $48.11 $75,708.42
100246 09/08/2022 F-21145 ACTA DE NACIMIENTO GABRIEL RUBIO YANEZ (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $75,756.53
100246 09/08/2022 F-21145 COPIA FIEL GABRIEL RUBIO YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE AC $0.00 $48.11 $75,804.64
100246 09/08/2022 F-21146 ACTA DE NACIMIENTO VALENTINA RUBIO SEGOVIA (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $75,852.75
100246 09/08/2022 F-21146 COPIA FIEL VALENTINA RUBIO SEGOVIA (INGRESO A CAJADEL DIA09 C $0.00 $48.11 $75,900.86
100246 09/08/2022 F-21148 ACTA DE NACIMIENTO YOSELIN RUBIO GARCIA (INGRESO A CAJADEL [ $0.00 $96.22 $75,997.08
100246 09/08/2022 F-21148 COPIA FIEL YOSELIN RUBIO GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE A $0.00 $96.22 $76,093.30
100246 09/08/2022 F-21149 ACTA DE NACIMIENTO J SANTOS RUBIO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $76,189.52
100246 09/08/2022 F-21149 COPIA FIEL SANTOS RUBIO MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DE A $0.00 $96.22 $76,285.74
100246 09/08/2022 F-21150 ACTA DE NACIMIENTO JOSE OMAR NIETO DURAN (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $76,333.85
100246 09/08/2022 F-21151 COPIA FIEL JOSE OMAR NIETO DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 09 DI $0.00 $48.11 $76,381.96
100247 10/08/2022 F-21153 ACTA DE NACIMIENTO JUSTINA MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $76,430.07
100247 10/08/2022 F-21153 COPIA FIEL JUSTINA MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJADEL DIA10 L $0.00 $48.11 $76,478.18
100247 10/08/2022 F-21154 ACTA DE NACIMIENTO AMBROCIA MONTERO SEGOVIA (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $76,526.29
100247 10/08/2022 F-21154 COPIA FIEL AMBROCIA MONTERO SEGOVIA (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $76,574.40
100247 10/08/2022 F-21155 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRA GABRIEL SALVADOR (INGRESO A C, $0.00 $96.22 $76,670.62
100247 10/08/2022 F-21155 COPIA FIEL ALEJANDRA GABRIEL SALVADOR (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $96.22 $76,766.84
100247 10/08/2022 F-21156 ACTA DE NACIMIENTO MARGARITA PEREZ CONTRERAS (INGRESO A C. $0.00 $48.11 $76,814.95
100247 10/08/2022 F-21156 COPIA FIEL MARGARITA PEREZ CONTRERAS (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $48.11 $76,863.06
100247 10/08/2022 F-21157 ACTA DE NACIMIENTO MA DE LOS ANGELES DURAN RUBIO (INGRESO ¢/ $0.00 $96.22 $76,959.28
100247 10/08/2022 F-21157 COPIA FIEL MA DE LOS ANGELES DURAN RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $77,055.50
100247 10/08/2022 F-21158 ACTA DE NACIMIENTO ISIDRO MEDINA BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $77,103.61
100247 10/08/2022 F-21158 COPIA FIEL ISIDRO MEDINA BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 10 DE $0.00 $48.11 $77,151.72
100247 10/08/2022 F-21159 ACTA DE NACIMIENTO DAVID PEREZ MARTINEZ (INGRESO A CAJADEL | $0.00 $48.11 $77,199.83
100247 10/08/2022 F-21159 COPIA FIEL DAVID PEREZ MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 10 DE # $0.00 $48.11 $77,247.94
100247 10/08/2022 F-21160 ACTA DE NACIMIENTO CALIXTO MEDINA CASTILLO (INGRESO A CAJA D $0.00 $48.11 $77,296.05
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100247 10/08/2022 F-21160 COPIA FIEL CALIXTO MEDINA CASTILLO (INGRESO A CAJADEL DIA10 D $0.00 $48.11 $77,344.16
100247 10/08/2022 F-21161 ACTA DE NACIMIENTO NABOR DURAN MONTERO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $77,392.27
100247 10/08/2022 F-21161 COPIA FIEL NABOR DURAN MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 10 DE $0.00 $48.11 $77,440.38
100247 10/08/2022 F-21162 ACTA DE NACIMIENTO AVELINO RUBIO GONZALEZ (INGRESO A CAJA Dt $0.00 $48.11 $77,488.49
100247 10/08/2022 F-21162 COPIA FIEL AVELINO RUBIO GONZALEZ (INGRESO A CAJADEL DIA 10D $0.00 $48.11 $77,536.60
100247 10/08/2022 F-21164 ACTA DE NACIMIENTO NABOR DURAN MONTERO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $77,584.71
100247 10/08/2022 F-21164 COPIA FIEL NABOR DURAN MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 10 DE $0.00 $48.11 $77,632.82
100247 10/08/2022 F-21165 ACTA DE NACIMIENTO EUGENIAMARTINEZ MONTERO (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $77,680.93
100247 10/08/2022 F-21165 COPIA FIEL EUGENIA MARTINEZ MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA - $0.00 $48.11 $77,729.04
100248 11/08/2022 F-21171 ACTA DE NACIMIENTO GUADALUPE MONTERO APOLINAR (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $77,777.15
100248 11/08/2022 F-21172 ACTA DE NACIMIENTO LUCILA DE LA CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA1 $0.00 $48.11 $77,825.26
100248 11/08/2022 F-21172 COPIA FIEL LUCILA DE LA CRUZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 11 DE AGOS $0.00 $48.11 $77,873.37
100248 11/08/2022 F-21173 ACTA DE NACIMIENTO ALEJANDRO MONTERO RUBIO (INGRESO A CAJ/A $0.00 $144.33 $78,017.70
100248 11/08/2022 F-21173 COPIA FIEL ALEJANDRO MONTERO RUBIO (INGRESO A CAJADEL DIA 1 $0.00 $144.33 $78,162.03
100248 11/08/2022 F-21174 ACTA DE NACIMIENTO MARISSA RUBIO RUBIO (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $78,210.14
100248 11/08/2022 F-21174 COPIA FIEL MARISA RUBIO RUBIO (INGRESO A CAJADEL DIA 11 DE AGt $0.00 $48.11 $78,258.25
100248 11/08/2022 F-21175 ACTA DE NACIMIENTO MARIANA MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $78,306.36
100248 11/08/2022 F-21175 COPIA FIEL MARANA MEDINA RUBIO (INGRESO A CAJADEL DIA 11 DE A $0.00 $48.11 $78,354.47
100248 11/08/2022 F-21176 ACTA DE NACIMIENTO ROSALINDA MONTERO RUBIO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $78,402.58
100248 11/08/2022 F-21176 COPIA FIEL ROSALINDA MONTERO RUBIO (INGF $0.00 $48.11 $78,450.69
100248 11/08/2022 F-21180 ACTA DE NACIMIENTO GRISELDA MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $96.22 $78,546.91
100248 11/08/2022 F-21180 COPIA FIEL GRISELDA MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 11 DE AGC $0.00 $96.22 $78,643.13
100248 11/08/2022 F-21181 ACTA DE NACIMIENTO JOSE SALVADOR (INGRESO A CAJADEL DIA11C $0.00 $48.11 $78,691.24
100248 11/08/2022 F-21181 COPIA FIEL JOSE SALVADOR (INGRESO A CAJADEL DIA 11 DE AGOSTO $0.00 $48.11 $78,739.35
100248 11/08/2022 F-21182 ACTA DE NACIMIENTO EDUARDO DE JESUS MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $78,787.46
100248 11/08/2022 F-21182 COPIA FIEL EDUARDO DE JESUS MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 11 $0.00 $48.11 $78,835.57
100248 11/08/2022 F-21183 ACTA DE NACIMIENTO ALMA DELIA BOTELLO BOTELLO (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $78,883.68
100248 11/08/2022 F-21183 COPIA FIEL ALMA DELIA BOTELLO BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $78,931.79
100248 11/08/2022 F-21184 ACTA DE NACIMIENTO ALICIA MENDOZA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $144.33 $79,076.12
100248 11/08/2022 F-21184 COPIA FIEL ALICIA MENDOZA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 11 DE $0.00 $144.33 $79,220.45
100248 11/08/2022 F-21171 COPIA FIEL GUADALUPE MONTERO APOLINAR (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $48.11 $79,268.56
100249 12/08/2022 F-21196 ACTA DE MATRIMONIO FEDERICO MONTERO YANEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $79,316.67
100249 12/08/2022 F-21197 ACTA DE MATRIMONIO J CARMEN SALINAS NIZCALLA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $79,364.78
100249 12/08/2022 F-21198 ACTA DE DEFUNCION EVARISTO SALINAS MEDINA (INGRESO A CAJA Dt $0.00 $48.11 $79,412.89
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100249 12/08/2022 F-21199 ACTA DE NACIMIENTO EVELYN SAMANTHA MEDINA PEREZ (INGRESO A $0.00 $144.33 $79,557.22
100249 12/08/2022 F-21200 ACTA DE NACIMIENTO SALOME MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $79,605.33
100249 12/08/2022 F-21201 ACTA DE NACIMIENTO JESSICA MONTERO OLVERA (INGRESO A CAJALC $0.00 $48.11 $79,653.44
100249 12/08/2022 F-21202 ACTA DE MATRIMONIO RAUL GRIMALDO GARCIA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $96.22 $79,749.66
100249 12/08/2022 F-21203 ACTA DE MATRIMONIO BENIGNO CHAVEZ MARTINEZ-- (INGRESO A CAJ. $0.00 $96.00 $79,845.66
100249 12/08/2022 F-21204 ACTA DE NACIMIENTO KARLA ITZEL MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.00 $79,893.66
100249 12/08/2022 F-21205 ACTA DE NACIMIENTO JOSELYN RODRIGUEZ BUENO (INGRESO A CAJ# $0.00 $48.11 $79,941.77
100249 12/08/2022 F-21206 ACTA DE NACIMIENTO BLANCA ESTELA GALVAN ZUNIGA (INGRESO A C/ $0.00 $96.22 $80,037.99
100250 15/08/2022 F-21207 ACTA DE NACIMIENTOALEJANDRA HERNANDEZ GUIMBARDA (INGRESO $0.00 $144.00 $80,181.99
100250 15/08/2022 F-21209 ACTA DE NACIMIENTO NORBERTO GOBELLAN PONCE (INGRESO A CAJ. $0.00 $48.11 $80,230.10
100250 15/08/2022 F-21210 COPIA FIEL DEMETRIO GALVAN VIZCALLA (INGRESO A CAJADEL DIA 15 $0.00 $144.00 $80,374.10
100251 16/08/2022 F-21223 COPIA FIEL MIA ALEXA YANEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJADEL DIA $0.00 $48.11 $80,422.21
100251 16/08/2022 F-21224 ACTA DE NACIMIENTO MISAEL MATA DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $80,470.32
100251 16/08/2022 F-21224 COPIA FIEL MISAEL MATA DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE AGC $0.00 $48.11 $80,518.43
100251 16/08/2022 F-21225 ACTA DE NACIMIENTO ABDIAS MATA DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $80,566.54
100251 16/08/2022 F-21225 COPIA FIEL ABDIAS MATA DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE AGC $0.00 $48.11 $80,614.65
100251 16/08/2022 F-21211 COPIA FIEL JOSE MEDINA GABRIEL (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE A( $0.00 $48.11 $80,662.76
100251 16/08/2022 F-21211 ACTA DE MATRIMONIO JOSE MEDINA GABRIEL (INGRESO A CAJADEL C $0.00 $48.11 $80,710.87
100251 16/08/2022 F-21211 ACTA DE NACIMIENTO JOSE MEDINA GABRIEL (INGRESO A CAJADEL D $0.00 $144.33 $80,855.20
100251 16/08/2022 F-21212 ACTA DE NACIMIENTO BLANDINA GALVAN VIZCALLA (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $80,903.31
100251 16/08/2022 F-21213 ACTA DE MATRIMONIO EULALLIO GALVAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 1¢ $0.00 $48.11 $80,951.42
100251 16/08/2022 F-21214 ACTA DE MATRIMONIO MARGARITO GONZALEZ CHAVEZ (INGRESO A C/ $0.00 $48.11 $80,999.53
100251 16/08/2022 F-21215 ACTA DE NACIMIENTO HAROLD MEDINA BOTELLO (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $81,047.64
100251 16/08/2022 F-21215 COPIA FIEL HAROLD MEDINA BOTELLO (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DI $0.00 $48.11 $81,095.75
100251 16/08/2022 F-21216 ACTA DE NACIMIENTO HERMINIA MEDINA DURAN (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $81,143.75
100251 16/08/2022 F-21217 ACTA DE NACIMIENTO EMILIANO BOTELLO BALDERAS (INGRESO A CAJ, $0.00 $96.22 $81,239.97
100251 16/08/2022 F-21218 ACTA DE NACIMIENTO BRANDON ALDAIR YANEZ HERNANDEZ (INGRES! $0.00 $48.11 $81,288.08
100251 16/08/2022 F-21218 COPIA FIEL BRANDON ALDAIR YANEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $81,336.19
100251 16/08/2022 F-21219 ACTA DE NACIMIENTO CRISTIAN IVAN DURAN MEDINA (INGRESO A CAJ, $0.00 $48.11 $81,384.30
100251 16/08/2022 F-21219 COPIA FIEL CRISTIAN IVAN DURAN MEDINA (INGRESO A CAJADEL DIA 1 $0.00 $48.11 $81,432.41
100251 16/08/2022 F-21220 ACTA DE NACIMIENTO EDSON ULISES DURAN MEDINA (INGRESO A CA. $0.00 $48.11 $81,480.52
100251 16/08/2022 F-21220 COPIA FIEL EDSON ULISES DURAN MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $81,528.63
100251 16/08/2022 F-21221 ACTA DE NACIMIENTO YESENIA DURAN MEDINA (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $81,576.74
100251 16/08/2022 F-21221 COPIA FIEL YESENIA DURAN MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 16 DE $0.00 $48.11 $81,624.85
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100251 16/08/2022 F-21222 ACTA DE NACIMIENTO VIRIDIANA GONZALEZ MARTINEZ (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $81,672.96
100251 16/08/2022 F-21223 ACTA DE NACIMIENTO MIA ALEXA YANEZ HERNANDEZ (INGRESO A CAJ $0.00 $48.11 $81,721.07
100252 17/08/2022 F-21228 ACTA DE NACIMIENTO EVERARDO DAVILA RUBIO (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $81,769.18
100252 17/08/2022 F-21228 COPIA FIEL EVERARDO DAVILA RUBIO (INGRESO A CAJA DEL DIA 17 DE $0.00 $48.11 $81,817.29
100252 17/08/2022 F-21229 ACTA DE NACIMIENTO ARTEMIO YANEZ DURAN (INGRESO A CAJA DEL [ $0.00 $48.11 $81,865.40
100252 17/08/2022 F-21229 COPIA FIEL ARTEMIO YANEZ DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA 17 DE £ $0.00 $48.11 $81,913.51
100252 17/08/2022 F-21230 ACTA DE NACIMIENTO EROKA YANEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEI $0.00 $48.11 $81,961.62
100252 17/08/2022 F-21230 COPIA FIEL ERIKA YANEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 17 DE . $0.00 $48.11 $82,009.73
100252 17/08/2022 F-21231 ACTA DE NACIMIENTO KIMBERLY DURAN MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $82,057.84
100252 17/08/2022 F-21231 COPIA FIEL KIMBERLY DURAN MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 17 Dt $0.00 $48.11 $82,105.95
100252 17/08/2022 F-21232 ACTA DE NACIMIENTO ITZAYANA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $82,154.06
100252 17/08/2022 F-21232 COPIA FIEL ITZAYANA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DIA 17 Dt $0.00 $48.11 $82,202.17
100252 17/08/2022 F-21233 ACTA DE NACIMIENTO BERNANRDO MARTINEZ ANASTACIA (INGRESO A $0.00 $48.00 $82,250.17
100252 17/08/2022 F-21234 ACTA DE NACIMIENTO TALIA MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DEL DI, $0.00 $48.11 $82,298.28
100252 17/08/2022 F-21235 ACTA DE NACIMIENTO MA BELEM PEDRAZA RAMIREZ (INGRESO A CAJ/ $0.00 $48.11 $82,346.39
100252 17/08/2022 F-21235 COPIA FIEL MA BELEM PEDRAZA RAMIREZ (INGRESO A CAJADEL DIA 1 $0.00 $48.11 $82,394.50
100252 17/08/2022 F-21236 ACTA DE NACIMIENTO BRAYAN IZAGUIRRE MEDINA (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.00 $82,442.50
100252 17/08/2022 F-21237 ACTA DE NACIMIENTO OLIVER MEDINA DURAN (INGRESO A CAJADEL C $0.00 $48.00 $82,490.50
100252 17/08/2022 F-21238 ACTA DE NACIMIENTO CLAUDIA MEDINA MAR (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $48.11 $82,538.61
100252 17/08/2022 F-21238 COPIA FIEL CLAUDIA MEDINA MAR (INGRESO A CAJA DEL DIA 17 DE AG $0.00 $48.11 $82,586.72
100252 17/08/2022 F-21239 ACTA DE NACIMIENTO FELIPA DURAN DE LA CRUZ (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $82,634.83
100252 17/08/2022 F-21239 COPIA FIEL FELIPA DURAN DE LA CRUZ (INGRESO A CAJADEL DIA17 C $0.00 $48.11 $82,682.94
100252 17/08/2022 F-21240 ACTA DE NACIMIENTO MARGARITA LOPEZ DURAN (INGRESO A CAJA DI $0.00 $48.11 $82,731.05
100252 17/08/2022 F-21240 COPIA FIEL MARGARITA LOPEZ DURAN (INGRESO A CAJADELDIA17C $0.00 $48.11 $82,779.16
100252 17/08/2022 F-21241 ACTA DE NACIMIENTO FERNANDO CASTRO BALDERAS (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $82,827.27
100252 17/08/2022 F-21241 COPIA FIEL FERNANDO CASTRO BALDERAS (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $82,875.38
100252 17/08/2022 F-21242 ACTA DE NACIMIENTO JUVENAL GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A CA $0.00 $144.33 $83,019.71
100252 17/08/2022 F-21242 COPIA FIEL JUVENAL GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $144.33 $83,164.04
100252 17/08/2022 F-21243 ACTA DE NACIMIENTO BERNARDA MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJ, $0.00 $48.11 $83,212.15
100252 17/08/2022 F-21243 COPIA FIEL BERNARDA MEDINA MONTERO (INGRESO A CAJADEL DIA 1 $0.00 $48.11 $83,260.26
100253 18/08/2022 F-21244 ACTA DE NACIMIENTO NORA DIANA HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESO $0.00 $48.11 $83,308.37
100253 18/08/2022 F-21244 COPIA FIEL NORA DIANA HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $83,404.59
100253 18/08/2022 F-21245 ACTA DE NACIMIENTO ARACELY MENDEZ RAMOS (INGRESO A CAJA DE $0.00 $96.22 $83,500.81
100253 18/08/2022 F-21246 ACTA DE NACIMIENTO VALERIA ODALIS RUBIO MONTERO (INGRESO A ( $0.00 $48.11 $83,548.92
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100253 18/08/2022 F-21246 COPIA FIEL VALERIA ODALIS RUBIO MONTERO (INGRESO A CAJADELC $0.00 $48.11 $83,597.03
100253 18/08/2022 F-21247 ACTA DE NACIMIENTO VICENTA GARCIA (INGRESO A CAJADEL DIA181L $0.00 $48.11 $83,645.14
100253 18/08/2022 F-21247 COPIA FIEL VICENTA GARCIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE AGOSTC $0.00 $48.11 $83,693.25
100253 18/08/2022 F-21248 ACTA DE NACIMIENTO KALED DE SANTIAGO YANEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $83,741.36
100253 18/08/2022 F-21248COPIA FIEL KALED DE SANTIAGO YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 C $0.00 $48.11 $83,789.47
100253 18/08/2022 F-21249 ACTA DE NACIMIENTO EVANGELINA RIOS YANEZ (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $144.33 $83,933.80
100253 18/08/2022 F-21249 COPIA FIEL EVANGELINA RIOS YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE $0.00 $144.33 $84,078.13
100253 18/08/2022 F-21251 ACTA DE NACIMIENTO ANA CRISTINA CORREA RUBIO (INGRESO A CAJ/ $0.00 $96.22 $84,174.35
100253 18/08/2022 F-21252 ACTA DE NACIMIENTO ELOY DURAN SEGOVIA (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.00 $84,222.35
100253 18/08/2022 F-21252 COPIA FIEL ELOY DURAN SEGOVIA (INGRESO A CAJA DEL DIA 18 DE AC $0.00 $48.00 $84,270.35
100253 18/08/2022 F-21253 ACTA DE NACIMIENTO MARIA LORENZA SOLIS RAMOS (INGRESO A CAJ $0.00 $48.00 $84,318.35
100253 18/08/2022 F-21253 COPIA DIEL MARIA LORENZA SOLIS RAMOS (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.00 $84,366.35
100253 18/08/2022 F-21154 ACTA DE NACIMIENTO YANETH HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESO A C/ $0.00 $48.00 $84,414.35
100253 18/08/2022 F-21154 COPIA FIEL YANETH HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA DEL DIs $0.00 $48.00 $84,462.35
100254 19/08/2022 F-21256 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 NERIO ESTRADA /ANTEOJOS (IN! $0.00 $50.00 $84,512.35
100254 19/08/2022 F-21258 ACTA DE NACIMIENTO ANGEL SANTIAGO MARTINEZ (INGRESO A CAJAL $0.00 $48.11 $84,560.46
100255 22/08/2022 F-21260 ACTA DE NACIMIENTO MANUEL MARTINEZ IZAGUIRRE (INGRESO A CAJ $0.00 $96.00 $84,656.46
100256 23/08/2022 F-21267 ACTA DE NACIMIENTO ARMANDO CASTRO MEDINA (INGRESO A CAJAD $0.00 $48.11 $84,704.57
100256 23/08/2022 F-21267 COPIA FIEL ARMANDO CASTRO MEDINA (INGRESO A CAJADEL DIA23 L $0.00 $48.11 $84,752.68
100256 23/08/2022 F-21268 ACTA DE NACIMIENTO DOMINGA YANEZ MONTERO (INGRESO A CAJALC $0.00 $48.11 $84,800.79
100256 23/08/2022 F-21268 COPIA FIEL DOMINGA YANEZ MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 [ $0.00 $48.11 $84,848.90
100256 23/08/2022 F-21269 ACTA DE NACIMIENTO VALENTIN SEGOVIA YANEZ (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.11 $84,897.01
100256 23/08/2022 F-21269 COPIA FIEL VALENTIN SEGOVIA YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 Df $0.00 $48.11 $84,945.12
100256 23/08/2022 F-21270 ACTA DE NACIMIENTO CECILIA YANEZ YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DI, $0.00 $48.11 $84,993.23
100256 23/08/2022 F-21270 COPIA FIEL CECILIA YANEZ YANEZ (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE AG $0.00 $48.11 $85,041.34
100256 23/08/2022 F-21271 ACTA DE NACIMIENTO JORGE YANEZ MONTERO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $85,089.45
100256 23/08/2022 F-21271 COPIA FIEL JORGE YANEZ MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE $0.00 $48.11 $85,137.56
100256 23/08/2022 F-21272 ACTA DE NACIMIENTO KARLA DENIS MONTERO DURAN (INGRESO A CA $0.00 $48.11 $85,185.67
100256 23/08/2022 F-21272 COPIA FIEL KARLA DENIS MONTERO DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.11 $85,233.78
100256 23/08/2022 F-21273 ACTA DE NACIMIENTO MOISES APOLINAR (INGRESO A CAJADEL DIA 2. $0.00 $48.11 $85,281.89
100256 23/08/2022 F-21273 COPIA FIEL MOISES APOLINAR (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE AGOS™ $0.00 $48.11 $85,330.00
100256 23/08/2022 F-21273 ACTADE NACIMIENTO FLORENCIA MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DI/ $0.00 $48.11 $85,378.11
100256 23/08/2022 F-21273 COPIA FIEL FLORENCIA MONTERO MONTERO (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $85,426.22
100256 23/08/2022 F-21275 ACTA DE NACIMIENTO CAROLINA MEDINA NIETO (INGRESO A CAJA DEL $0.00 $48.11 $85,474.33
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100256 23/08/2022 F-21275 COPIA FIEL CAROLINA MEDINA NIETO (INGRESO A CAJA DEL DIA 23 DE $0.00 $48.11 $85,522.44
100259 26/08/2022 F-21281 ACTA DE NACIMIENTO TOMAS RAMOS SALDIERNA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $192.00 $85,714.44
100259 26/08/2022 F-21281 ACTA DE MATRIMONIO TOMAS RAMOS SALDIERNA (INGRESO A CAJA D $0.00 $96.00 $85,810.44
100259 26/08/2022 F-21281 ACTA DE DEFUNCION TOMAS RAMOS SALDIERNA (INGRESO A CAJA DE $0.00 $48.00 $85,858.44
100259 26/08/2022 F-21283 ACTA DE NACIMIENTO MA DE LOURDES RODRIGUEZ SANCHEZ (INGRE $0.00 $48.11 $85,906.55
100259 26/08/2022 F-21283 COPIA FIEL MA DE LOURDES RODRIGUEZ SANCHEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $85,954.66
100259 26/08/2022 F-21284 ACTA DE NACIMIENTO ELIAS SALAZAR MEDINA (INGRESO A CAJA DEL C $0.00 $48.11 $86,002.77
100259 26/08/2022 F-21285 ACTA DE NACIMIENTO LILIANA GONZALEZ MAYORGA (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $86,050.88
100259 26/08/2022 F-21286 ACTA DE NACIMIENTO CAROLINA CASTILLO RAMOS (INGRESO A CAJA L $0.00 $144.33 $86,195.21
100260 29/08/2022 F-21288 ACTA DE NACIMIENTO JOSE JULIAN PEREZ OLMEDO (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $86,243.32
100260 29/08/2022 F-21292 ACTA DE NACIMIENTO BENJAMIN MEDINA MEDINA (INGRESO A CAJA DI $0.00 $96.22 $86,339.54
100260 29/08/2022 ACTA DE NACIMIENTO HERMINIA CASTILLO MARTINEZ (INGRESO A CAJA DEL DI $0.00 $48.11 $86,387.65
100260 29/08/2022 ACTA DE NACIMIENTO NORMA REYES ESTRADA (INGRESO A CAJA DEL DIA29 C $0.00 $96.22 $86,483.87
100260 29/08/2022 F-21295 ACTA DE NACIMIENTO DANIEL GONZALEZ CAMPOZANO (INGRESO A C# $0.00 $48.11 $86,531.98
100260 29/08/2022 F-21296 ACTA DE NACIMIENTO ELIDA GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A CAJA $0.00 $48.11 $86,580.09
4143-07-07 VIII. Bisqueda de Datos $5,932.38 $0.00 $48.00 $5,980.38
100240 01/08/2022 F-21704 BUSQUEDA DE DATOS APOLINAR MARTINEZ ANA CELIA (INGRESO A C# $0.00 $48.00 $5,980.38
4143-07-08 IX. Expedicién de copias certificadas de actas de nacimient: $40.00 $0.00 $0.00 $40.00
4143-15 LICENCIA Y REFRENDO PARA VENTA DE BEBIDAS ALCOHO $198,298.24 $0.00 $48.11 $198,346.35
4143-15-01 PERMISO INICIAL PARA VENTA DE CERVEZA $87,696.38 $0.00 $48.11 $87,744.49
100256 23/08/2022 F-21265 CONSTANCIA DE RESIDENCIA MARIO DE LA CRUZ MARTINEZ/ LA PARAI $0.00 $48.11 $87,744.49
4143-15-02 REFRENDO ANUAL PARA VENTA DE CERVEZA $110,601.86 $0.00 $0.00 $110,601.86
4143-16 EXPEDICION DE COPIAS, CONSTANCIAS,CERTIFICACIONES $3,409.67 $0.00 $701.58 $4,111.25
4143-16-01 CONSTANCIA DE DATOS DE ARCHIVO $2,326.40 $0.00 $513.96 $2,840.36
100240 01/08/2022 F-21082 CARTA DE IDENTIDAD ELBA YAZOLIS RAMOS/ CABALLOS (INGRESO A C $0.00 $43.00 $2,369.40
100252 17/08/2022 F-21227 CARTA DE IDENTIDAD JUVENAL GONZALEZ GONZALEZ (INGRESO A CA. $0.00 $43.00 $2,412.40
100254 19/08/2022 F-21257 CARTA DE IDENTIDAD FAUSTA GARCIA QUINTO/ SAN PEDRO (INGRESO $0.00 $43.30 $2,455.70
100255 22/08/2022 F-21261 CARTA DE IDENTIDAD BENITO MONTERO SALVADOR/ LA BARRANCA (IN $0.00 $48.00 $2,503.70
100256 23/08/2022 F-21262 CARTA DE IDENTIDAD MARIO DE LA CRUZ MARTINEZ/ LA PARADA (INGF $0.00 $48.11 $2,551.81
100256 23/08/2022 F-21263 CARTA DE IDENTIDAD CLAUDIA MEDINA YANEZA/ LOC EL CARRIZALILLC $0.00 $48.11 $2,599.92
100256 23/08/2022 F-21276 CARTA DE IDENTIDAD KARLIN YURIDIA SALVADOR IZAGUIRRE/ LA PARA $0.00 $48.11 $2,648.03
100259 26/08/2022 F-21282 CARTA DE IDENTIDAD EUSEBIA MAR DURAN (INGRESO A CAJA DEL DIA $0.00 $48.00 $2,696.03
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100259 26/08/2022 F-21287 CARTA DE IDENTIDAD BONIFACIA MEDINA RUBIO/ LAS LAGUNITAS (ING| $0.00 $48.11 $2,744.14
100260 29/08/2022 F-21290 CONSTANCIA DE IDENTIDAD HERMINIA CASTILLO MARTINEZ/ LAS LAGU $0.00 $48.11 $2,792.25
100260 29/08/2022 F-21297 CONTSNCIA DE IDENTIDAD MARISOL CASTILLO MONTERO/ SAN ANTON $0.00 $48.11 $2,840.36
4143-16-03 CARTAS DE RESIDENCIA $555.55 $0.00 $48.11 $603.66
100260 29/08/2022 F-21291 CARTA DE RESIDENCIA MA LUISA APOLINAR / SAN JOSE (INGRESO A C $0.00 $48.11 $603.66
4143-16-04 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO $91.40 $0.00 $0.00 $91.40
4143-16-05 V. CERTIFICACIONES DIVERSAS $436.32 $0.00 $139.51 $575.83
100255 22/08/2022 F-21259 CERTIFICACION CONTRATO DE ARRENDAMIENTO RUBEN OLVERA URI/ $0.00 $43.29 $479.61
100256 23/08/2022 F-21264 CERTIFICACION DE CONSTANCIA PATRICIA JUDITH BANDA (INGRESO A $0.00 $48.11 $527.72
100258 25/08/2022 F-21279 CERTIFICACION ESTELA SOLIS (INGRESO A CAJA DEL DIA 25 DE AGOS” $0.00 $48.11 $575.83
4160 APROVECHAMIENTOS $24,598.11 $0.00 $66,821.34 $91,419.45
4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $24,598.11 $0.00 $66,821.34 $91,419.45
4169-01 Donaciones, Herencias y Legados $24,598.11 $0.00 $1,475.00 $26,073.11
100240 01/08/2022 F-21075 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 FILIBERTO AVILA BUENO/TANLU | $0.00 $200.00 $24,798.11
100240 01/08/2022 F-21075 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 FILIBERTO AVILA BUENO/TANLU | $0.00 $200.00 $24,998.11
100242 03/08/2022 F-21103 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 SIMPLICIO SOLIS OLVERA/ LA CE $0.00 $150.00 $25,148.11
100246 09/08/2022 F-21152 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 RAMON PONCE BUENOQ/ LOC AN $0.00 $125.00 $25,273.11
100247 10/08/2022 F-21163 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2017-2022, VALENTIN MONTERO MAR $0.00 $25.00 $25,298.11
100248 11/08/2022 F-21166 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 ROSALINO MEDINA MATA/ LAS L $0.00 $25.00 $25,323.11
100248 11/08/2022 F-21167 REFREENDO FIERRO QUEMADOR 2021 EZEQUIEL MEDINA / LAS LAGU! $0.00 $10.00 $25,333.11
100248 11/08/2022 F-21169 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 ANSELMO DURAN MEDINA/PALO $0.00 $15.00 $25,348.11
100248 11/08/2022 F-21170 REFRENDO QUEMADOR 2017 VILLULFO RUBIO RUBIO/ AGUA NUEVA (IN $0.00 $25.00 $25,373.11
100248 11/08/2022 F-21170 REFRENDO QUEMADOR 2018 VILLULFO RUBIO RUBIO/ AGUA NUEVA (IM $0.00 $25.00 $25,398.11
100248 11/08/2022 F-21170 REFRENDO QUEMADOR 2019 VILLULFO RUBIO RUBIO/ AGUA NUEVA (IN $0.00 $50.00 $25,448.11
100248 11/08/2022 F-21170 REFRENDO QUEMADOR 2020 VILLULFO RUBIO RUBIO/ AGUA NUEVA (IM $0.00 $50.00 $25,498.11
100248 11/08/2022 F-21170 REFRENDO QUEMADOR 2021 VILLULFO RUBIO RUBIO/ AGUA NUEVA (IN $0.00 $50.00 $25,548.11
100248 11/08/2022 F-21170 REFRENDO QUEMADOR 2022 VILLULFO RUBIO RUBIO/ AGUA NUEVA (IM $0.00 $50.00 $25,598.11
100248 11/08/2022 F-21185 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 RAMONA OLVERA RODRIGUEZ (I $0.00 $50.00 $25,648.11
100250 15/08/2022 F-21208 REFRENDO FIERRO QUEMADOR BERNANDA RODRIGUEZ MEDINA/ SAN $0.00 $15.00 $25,663.11
100256 23/08/2022 F-21266 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2021 Y 2022 J MAXIMINO BOTELLO ME $0.00 $35.00 $25,698.11
100257 24/08/2022 F-21277 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2020,2021 Y 2022 OFELIA CRUZ REYE: $0.00 $75.00 $25,773.11
100258 25/08/2022 F-21278 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 LEOBARDO PAZ RAMOS/ LAS MC $0.00 $125.00 $25,898.11
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100260 29/08/2022 F-21289 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 VICTOR RODRIGUEZ / LA CERCA $0.00 $40.00 $25,938.11
100261 31/08/2022 F-21308 REFRENDO FIERRO QUEMADOR 2022 JOAQUIN RANGEL BOCANEGRA/ $0.00 $60.00 $25,998.11
